
Pos. 

 

MX2-B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

128 

185 

99 

189 

211 

20 

8 

899 

122 

111 

109 

115 

3 

88 

16 

Nombre 

Jorge Alejandro ACEVEDO 

Diefo Alejandro VILLALPANDO 

Carlos Arturo PARDINI 

Jose Raul LEON 

Andre Elias LARA 

Marco Antonio MARQUEZ 

Julio Sergio MARTINEZ 

Jaim GOMEZ 

Julio Ernesto SALINAS 

Octavio MONTOYA  

Bryan Miguel CARREÑO  

David Antonio ZAÑUDO 

Alejandro SOLANO 

Juan Jose PADILLA 

Rodrigo BUCIO 

Total puntos 

50 

44 

38 

38 

32 

29 

25 

24 

23 

23 

22 

19 

18 

15 

12 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

12 

15 

9 

13 

10 

8 

11 

7 

6 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

9 

14 

10 

12 

11 

7 

8 

6 

Nat/State 

JALISCO 

GUANAJUATO 

B.C.S. 

SINALOA 

ZACATECAS 

MICHOACAN 

GUANAJUATO 

ZACATECAS 

HIDALGO 

CHIHUAHUA 

MICHOACAN 

SINALOA 

GUERRERO 

JALISCO 

EDO DE MEX 

Make 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2018, 3ra Etapa  

N2 / MX2-B 

CONJUNTA MX2-B 

El Nabo Race Park 1.300 km 


